15-02-2024 06:48:34

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Sabemos da grande movimentação existente na citada avenida, sendo de trafego de veículos, bicicletas e
pessoas que fazem caminhada naquele local. A sinalização da ciclovia supracitada encontra-se apagada e faz
necessário para maior organização do trânsito e segurança de todos que por ali circulam, evitando que fatalidades
aconteçam.

Solicitação de pintura das faixas de sinalização e manutenção da Ciclovia localizada na Avenida Rondon
Pacheco

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 06-12-2017

AVENIDA RONDON PACHECO, TIBERY, 38.405-142, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Wilson Pinheiro

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

CICLOVIA Nº 12594/2017

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 08, SANTA MÔNICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Ceará

Sala das Sessões, 6 de dezembro de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

Ver. Ceará

PARTIDO SOCIAL CRISTÃO

Nome Quantidade

Ver. Ceará 1

1Total